

**Mentis Holding ApS**

**c/o Mahmoud Ashkanian, Åmindevej 9, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 38 94 60 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

---

Mahmoud Ashkanian  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mentis Holding ApS c/o Mahmoud Ashkanian Åmindevej 9 8240 Risskov
	CVR-nr.: 38 94 60 48
	Stiftet: 20. september 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mahmoud Ashkanian
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomheder</b>	Mentis ApS, Aarhus Mentis Speciallægepraksis ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.499 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 370.488 kr. mod 601.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.499</b>	<b>-8.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	388.967	613.533
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.272	8.945
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.312</u>	<u>-12.350</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>375.428</b>	<b>602.003</b>
Skat af årets resultat	<u>-4.940</u>	<u>-680</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>370.488</u></b>	<b><u>601.323</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	997.739	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	490.723
Disponeret fra overført resultat	<u>-740.251</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>370.488</u></b>	<b><u>601.323</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.782.413	2.393.446
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.782.413</u>	<u>2.393.446</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.782.413</u></b>	<b><u>2.393.446</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	531.364	397.163
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.400
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	168.999	0
Andre tilgodehavender	91	0
Tilgodehavender i alt	<u>700.454</u>	<u>399.563</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>700.454</u></b>	<b><u>399.563</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.482.867</u></b>	<b><u>2.793.009</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	997.739	0
Overført resultat	1.309.952	2.050.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.470.691</u></b>	<b><u>2.210.803</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.004.588	574.706
Selskabsskat	88	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.012.176</u>	<u>582.206</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.012.176</u></b>	<b><u>582.206</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.482.867</u></b>	<b><u>2.793.009</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	1.564.242	0	1.614.242
Resultatandel	0	0	485.961	110.600	596.561
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	2.050.203	110.600	2.210.803
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	997.739	-740.251	113.000	370.488
	<b>50.000</b>	<b>997.739</b>	<b>1.309.952</b>	<b>113.000</b>	<b>2.470.691</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.803	12.350
Andre finansielle omkostninger	<u>509</u>	<u>0</u>
	<u><b>14.312</b></u>	<u><b>12.350</b></u>

## 2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.